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دولت، نامزدی در 
انتخابات نخواهد داشت

ــــت با  ســیــد ابــراهــیــم رئــیــســی در جلسه مــشــتــرک هــیــأت دول
استانداران، یکی از مهم ترین کارهای پیش روی دولت و مدیران 
استانی را زمینه سازی برای برگزاری انتخاباتی مشارکتی، رقابتی، 
ایمن و سالم دانست و گفت: همه مدیران دستگاه های اجرایی 
به ویژه استانداران، فرمانداران و بخشداران وظیفه دارند زمینه 
برگزاری رقابت انتخاباتی را به گونه ای فراهم کنند که هیچ گروه 
ــردم در معرفی یــا انتخاب  ــزب، جــریــان و عموم م سیاسی، ح

نامزدهای مورد نظر خود احساس محدودیت نداشته باشند.
رئیس جمهور هدف مشترک و نهایی مجموعه اقدامات دولت 
گروه های سیاسی را در زمینه انتخابات  و همچنین احــزاب و 
افزایش امید در جامعه و ایجاد شور و رغبت برای مشارکت در 
انتخابات دانست و افزود: قطعا مجموعه دولت به عنوان مجری 
انتخابات، رأی مردم را حق الناس می داند و نسبت به حفظ 

حقوق مردم و امانتداری از رأی آنها توجه ویژه و جدی دارد.

کید بر این که مجموعه دولت و دستگاه های  رئیس جمهور با تأ
اجرایی در انتخابات پیش رو هیچ نامزد یا فهرست انتخاباتی 
نخواهد داشت و از هیچ نامزد و لیستی نیز حمایت نخواهد کرد، 
تصریح کرد: دولت در این انتخابات صرفا برای خود نقش مجری 
و برگزارکننده قائل است و تلاش خواهد کرد با کمک ناظران و 
برگزاری  و پیشینه  از تجربه  با استفاده  و  اجرایی  هیأت های 

انتخابات در دوره های متعدد، انتخاباتی بی نقص برگزار کند.

میز اخبار

سرلشکر رحیم صفوی، عضو شورای 
راهبردی روابط خارجی شد

ســردار سرلشکر سید یحیی رحیم صفوی، مشاور و دستیار 
عالی فرمانده  کل قوا، با موافقت مقام معظم رهبری و با حفظ 
سمت دستیاری معظم له به عضویت شورای راهبردی روابط 
خارجی درآمده و مسئولیت کمیسیون دفاعی ـــ امنیتی این 

شورا را به عهده گرفته است.
پیش از این سردار حسین دهقان این مسئولیت را به عهده 
داشت که با توجه به انتصاب او به ریاست بنیاد مستضعفان، 

سرلشکر صفوی جایگزین سردار دهقان شد.
سرلشکر صفوی 10سال فرماندهی کل سپاه را به عهده داشته 

کنون تنها دستیار مقام معظم رهبری است. و هم ا
 او اســتــاد تــمــام رشــتــه جــغــرافــیــای ســیــاســی و ژئــواســتــراتــژی 
و صاحب نظر در حوزه دیپلماسی دفاعی و سیاست خارجی 
است.نظریه قطب قدرت جهان اسلام، گسل ژئوکالچر میان 
غرب و انقلاب اسلامی، اتصال سازمان همکاری شانگهای و 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا و پیوند قلمروهای استراتژی بری 
ایــران ازجمله نظریات  از طریق جمهوری اسلامی  و بحری 

سرلشکر صفوی است.

خ ورود ناوشکن البرز به دریای سر
ناوشکن البرز در قالب ناوگروه ۹4 نیروی دریایی ارتش، با عبور 
که  از تنگه باب المندب وارد دریای سرخ شد. ناوشکن البرز 
در سال 1۳۵1 به ناوگان نیروی دریایی در بندرعباس ملحق 
شد، سال 1۳۹۸ پس از تعمیرات اساسی و نصب سیستم های 
دریایی  نیروی  جنوب  ناوگان  به  مجددا  فناورانه،  و  جدید 
 ارتــش ملحق شــد. ایــن ناوشکن بــا 1۵۵0 تــن وزن، افـــزون بر 
گــره دریــایــی سرعت دارد. ایــن شــنــاور بــا عمری بیش از   ۳6
4۸ سال با صرف 4۵ هزار و 2۵0 نفر ساعت کار مفید، تعمیر و 
کمند« )دفاع  نوسازی شده اســت. »سامانه دفــاع نقطه ای 
کنترل آتــش )FCS( در بخش  نــزدیــک دریــایــی( و ســامــانــه 
کنترل  مدیریت  شامل  آتــش  کنترل  سامانه  کشتی،  میانی 
به  )شبیه  شکل  توپی  سامانه  یــک  و  الکترواپتیکالی  آتــش 
سامانه های پدافند هوایی »سراج 1«( و پرتابگر 12 تایی چف 
گی های ناوشکن البرز است. این ناوشکن  ، از جمله ویژ و فلر

با شماره بدنه 72 از ناوهای کلاس الوند به حساب می آید.

در جریان برگزاری رزمایش ولایت ۹4 در بهمن 1۳۹4، رزمناو 
، مجبور  آمریکایی یو.اس.اس مونتری با اخطار ناوشکن البرز

شد از محل رزمایش نیروی دریایی ارتش دور شود.
ــش از اوایـــل ســال 1۳۸۸، ماموریت خــود را  نــاوگــروه هــای ارت
و  کشتیرانی  خــطــوط  امنیت  تأمین  بـــرای  آزاد  ــای  آب هـ در 
کرده اند  مقابله با دزدان دریایی و مأموریت های دیگر آغاز 
و ورود ناوشکن البرز به دریــای سرخ هم در راستای همین 

ماموریت ها به حساب می آید.

 کیفرخواست پرونده ترور 
شهید سلیمانی در دادگاه

حقوقی  پیگیری  ویــژه  کمیته  رئیس  کدخدایی،  عباسعلی 
مــراســم  در  ســلــیــمــانــی،  شهید  تـــرور  پـــرونـــده  بین المللی  و 
گرامیداشت سالگرد این شهید که در دفتر مطالعات سیاسی 
و بین المللی وزارت خارجه برگزار شد، بیان کرد: مسأله شهید 
سلیمانی، یک مسأله ملی و بین المللی است. موضوع ترور 
پوشیده  کسی  بــر  برجسته،  شخصیت  ایــن  نــاجــوانــمــردانــه 
از  نیست. وی ادامـــه داد: شهید سلیمانی در جهت دفــاع 
مردم مظلوم منطقه حرکت می کرد؛ روز گذشته رهبر انقلاب 
تقویت  منطقه  در  مقاومت  روحیه  و  مقاومت  فرمودند  نیز 
شد که حاج قاسم در این جهت پیشرو بود. عضو حقوقدان 
گفت: بر اساس موازین حقوق بین الملل و  شــورای نگهبان 
انسان دوستانه، اقدام شهید ]در مبارزه با تروریسم[ مشروع 
بوده و طبیعتا ترور و جنایت، یک اقدام نامشروع است و دولت 

آمریکا باید پاسخگو باشد.
کدخدایی افزود: پرونده های متعددی در این زمینه مطرح 
است و آنچه مربوط به شهید سلیمانی است، در بعد حقوقی 
کیفرخواست تقدیم  کیفری، به نتایج خوبی رسیده است؛  و 

دادگاه شده و دادگاه در مرحله رسیدگی به پرونده است.
وی افزود: در بعد بین المللی نیز مکاتبات زیادی برای پیگیری 
که می دانید  البته همان طور  که  انجام شــده اســت  پــرونــده 
پیگیری پرونده ها در بعد بین المللی کندی خاص خود را دارد 
و ناچاریم در چارچوب قوانین بین المللی موضوع را پیگیری 
گی ها، مسأله  کنیم. باید دقت کنیم با تامل و تحمل در این ویژ

را پیش ببریم.
وی تصریح کرد: بنابراین این پرونده در دست پیگیری است، 
استفاده از وکلا و مشاوران خارجی که با کمک عزیزان در مرکز 
حقوقی ریاست جمهوری انجام شده و نظرات مشورتی اخذ 

شده که پیشرفت خوبی داشتیم.

یکس؛ فرصت پیشرفت بر

سیاستگذاران آمریکا با انواع و اقسام ترفندها در جنگ سخت و جنگ نرم 
به دنبال این بودند که فشارها را بر ایران مضاعف کرده و بدین ترتیب سایه 
ناامنی را از رژیم صهیونیستی بردارند اما تهران همانند چهار دهه گذشته 
منتظر امدادهای خارجی و نرمش آنها نماند و به رغم مشکلات زیاد، 
شگفتی آفرین شد و ارتباطات و تعاملات خود را با کشورهای مختلف در 
قالب های طرح و برنامه های متنوع دنبال و با اتخاذ سیاست همسایگی 
تحولات جدید منطقه ای و بین المللی را فراهم کرد تا حدی که امروزه 
شاهد این واقعیت آشکار هستیم که سیاست های آمریکا و متحدانش 

در این خصوص با شکست مواجه شده است .

   تقویت جایگاه منطقه ای و بین المللی ایران

پیوستن ایــران به گروه بریکس که از روز گذشته و همزمان با آغاز سال 
میلادی جدید صورت گرفت، یکی از این اقدامات است که به بازیگری 
فعال ایران برای تعریف نظم جدید در فضای بین الملل کمک می کند 
و نشان می دهد که کشورهای منطقه در اندیشه اتخاذ سیاست هایی 
کند. ایــن هماهنگی  کــه همکاری و اتــحــادشــان را روزافــــزون  هستند 
علاوه بر منافع منطقه ای، مبین بی اعتمادی دولت های مختلف به 
سیاست های آمریکاست . در تبیین اهمیت گروه بریکس همین بس که 
کشورهای بریکس حدود 2۵ درصــد از تولید ناخالص دنیا و 1۸ درصــد از 
تجارت بین المللی را در اختیار دارند و بیش از 40 درصد از جمعیت دنیا در 
این بلوک زندگی می کنند و از ظرفیت اقتصادی بالایی برخوردار هستند و 
به تبع آن، ایران می  تواند نقش مهمی را در ایجاد ظرفیت جدید و توسعه 

ارتباط با کشورهای عضو در عرصه سیاسی و اقتصادی برقرار کند. 

   دولت های پیشتاز در اقتصاد

حضور قدرت هایی نظیر روسیه، چین و هند که از دولت های پیشتاز 
کــه عضویت جمهوری  ایــن نکته اســت  اقتصاد هستند، موید  در 
گروه جایگاه سیاسی و اقتصادی ایران را ارتقا  اسلامی ایران در این 

می دهد و بی اثر کردن تحریم های ظالمانه ای که علیه ایران اعمال 
شده است، کمک می کند به ویژه که بریکس در حال توسعه نهادهای 
داخلی خود برای یکپارچگی و افزایش قدرت موثر اقتصادی در سطح 
جهانی است. هدف اولیه این نهادها حمایت از پیشبرد برنامه های 
توسعه ای اعضا و تقویت جایگاه منطقه ای و بین المللی آنهاست و 
بر همین اساس تاسیس نهاد های مالی مستقل از نهادهای غربی 
از مهم ترین توفیقات بریکس در پیشبرد همگرایی است و می تواند 
مزایای بی شماری در ساختار جدید اقتصاد جهانی داشته باشد. 
کشورهای بریکس تحت عنوان بانک  بهره مندی از ظرفیت بانک 
توسعه نوین از دیگر مزایای پیوستن به گروه بریکس برای ایران است. 
این بانک که از آن به عنوان یک بانک چند ملیتی یاد می شود، دارای 

کشورهای عضو است و می تواند  یک سامانه اعــلام پرداختی بــرای 
جایگزین مناسبی برای دسترسی به سامانه مالی ارتباطات بین بانکی 

جهانی یعنی سوئیفت باشد.

   گروه بریکس، پایانی بر رویکرد یکجانبه گرایی آمریکا

از اوایل قرن جدید میلادی بلوک سازی جدیدی در جهان در حال 
شکل گیری بود و چند کشور با توجه به شرایط سیاسی و اقتصادی 
خود این ظرفیت را داشتند که به عنوان قدرت های جدید در جهان 
مطرح شوند تا این که اتفاقات پس از 11 سپتامبر، زمزمه تزلزل جهان 
یک قطبی را مطرح کرد و چین و روسیه به عنوان قدرت های جهانی 
مدعی پایان دادن به یکجانبه گرایی آمریکا بودند و با سازماندهی 
نهادهای اقتصادی درصدد فعالیت در این مسیر بودند تا این که با 
ساز و کار گروه بریکس و عضوگیری در آن عنوان کردند که بر اساس 
هنجارهای مرسوم جهان عمل می کنند و قصد ایجاد تعارض را ندارند، 
اما به دنبال نظم بخشی و ایجاد تعادل مجدد به رونــد بی عدالتی 
و  فشار  با  مقابله  بین المللی،  قــدرت  توزیع  در  تصمیم گیری ها  در 

یکجانبه گرایی هستند.

   انفصال از دلار

یکی دیگر از اهداف بریکس انفصال از دلار به عنوان ارز مورد معامله در 
تجارت جهانی و تشکیل صندوق ذخیره ارزی بین المللی براساس ارز 
کشورهای عضو است. عضویت دائم جمهوری اسلامی ایران در گروه 
اقتصادی نوظهور جهانی، یعنی بریکس، فرصت مهمی را برای توسعه 
تجارت خارجی و پیوند با بازیگران بــزرگ در اقتصاد جهانی فراهم 
می کند. بدون تردید شکل گیری قطب های جدید قدرت در جهان با 
هماهنگی و عضویت قدرت های بزرگ منطقه ای می تواند در ضعیف 
شدن و خاتمه دادن به محوری بودن دلار بینجامد؛ موضوعی که از 
مدت ها پیش مطرح شده و عزم و اراده کشورها معطوف به این حرکت 
کلان است که می تواند دستاوردهای زیادی را برای اعتباربخشی به 

این گروه داشته باشد.

»جامجم«ازشتابایراندرمسیرتحولگزارشمیدهد

وای ایران از سوی کاخ سفید از 45 سال پیش با قطع رابطه رسمی آمریکا با ایران می گذرد؛   فرمان انز
ی اسلامی ایــران در مجامع  وای جمهور اقــدامــی که از نظر کارتر و ایــالات متحده باید منجر به انـــز
بین المللی می شد و پشیمانی مردم ایران را رقم می زد اما نتیجه، آن نشد که دولتمردان آمریکایی  
ی اسلامی ایــران با پشتوانه مردمی و پایبندی به توانمندی های  انتظارش را می کشیدند زیــرا نظام جمهور
ودهای متعددی را از سر گذرانده و با دیپلماسی فعال در همه حوزه ها نقش بسیار سازنده و  بومی، فراز و فر

مثبتی را در منطقه و جهان ایفا می کند.

    موقعیت استراتژیک

نکته حائز اهمیت دیگر مربوط به موقعیت استراتژیک کشورمان 
می شود؛ ایران از لحاظ جغرافیایی به عنوان نقطه اتصال گروه 
بریکس با کشورهای حوزه آسیای مرکزی و قفقاز با خلیج فارس 
و خاورمیانه از موقعیت ژئوپلیتیکی کم نظیری برخوردار است. 
وضعیت جغرافیایی منحصر به فرد ایران، این کشور را به پل 
ارتباطی بین دریای خزر و خلیج فارس و همچنین محل تلاقی 
کرد و موقعیت ممتازی برای  خطوط ترانزیتی مبدل خواهد 
ایران رقم خواهد زد. این مسأله نقش ژئواستراتژیک ایران در 
مسائل امنیتی و اقتصادی را افزایش خواهد داد. علاوه بر این 
ایران همواره به عنوان یک صادرکننده انرژی در دنیا شناخته 
که نیاز  می شود و اهمیت ویــژه ای بــرای اعضای بریکس دارد 
روزافزونی به منابع هیدروکربنی دارند و مجموعه این شرایط 

زمینه مناسبی را در اختیار جمهوری اسلامی قرار می دهد تا 
جایگاه و نقش ممتاز خود در این عرصه را ارتقا بخشد.

گفتنی است، گروه بریکس در سال 200۹ توسط روسیه تأسیس 
شد و در حال حاضر ۳0 درصد از جغرافیای جهانی و 24 درصد 
از تولید اقتصادی جهانی را تشکیل می دهد. آنیل سوکلال، 
نماینده آفریقای جنوبی در گروه بریکس روز گذشته اعلام کرد 
که پنج کشور ایران، عربستان سعودی، امارات، اتیوپی و مصر 
گروه  کشورهای  گــروه می پیوندند.  از اول ژانویه 2024 به این 
بریکس در ابتدا شامل: برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای 
گوست گذشته از شش کشور دیگر  جنوبی بود تا این که در ماه آ
که هدف آنها مقابله با سلطه نظم جهانی به رهبری آمریکا بود، 
دعوت شد تا به این گروه بپیوندند. پنج کشور جدید با شرکت 
در آخرین نشست بریکس در دوربان آفریقای جنوبی، در اوایل 
که  مــاه جــاری ایــن دعــوت را پذیرفتند و پیش بینی می شود 
نمایندگان آنها در نشست بعدی بریکس در ۳0 ژانویه در مسکو 

شرکت کنند. 

برش

 برپایی انتخابات یکی از مهم ترین سازوکارهای تحقق مردم سالاری 
و جمهوریت اســت و پژوهشگران و فــعــالان عرصه سیاسی، حضور 
گروه ها و تفکرات سیاسی مختلف در انتخابات را ازجمله عوامل مؤثر 
در مشارکت فعال و سارمان یافته مــردم در انتخابات می دانند و 
معتقدند رفتار انتخاباتی مردم بر اساس کنشگری گروه هایی شکل 
می گیرد که به عنوان نامزدهای انتخاباتی در معرض انتخاب مردم 
قــرار می گیرند. رصــد انتخابات در دهه های گذشته حکایت از این 
دارد که احــزاب در دهه های اخیر تأثیر فراوانی در نحوه شکل گیری 
نظام های انتخاباتی و معرفی مدیران تصمیم ساز و اجرایی داشتند. 
تأکید رهبری بر فراهم بودن میدان رقابت جدی برای افراد، جریانات 
و مشارکت پرشور و قوی آحاد مردم چارچوب روشنی را برای مسئولان، 
نامزدها و گروه های سیاسی ترسیم کرد تا با برپایی انتخابات پرشور 
بر جمهوریت و اسلامیت نظام صحه گــذارنــد. از همین رو سومین 
قسمت بــرنــامــه انــتــخــابــاتــی »شـــش در دو« دربــــاره اهــمــیــت حضور 
گروه های متنوع سیاسی در انتخابات و بررسی نقش آنها در افزایش 
حضور مردم اختصاص داشت و امیرحسین جوانشیر و سجاد سالک 
به عنوان کارشناسان حاضر در استودیو به بحث وبررسی درخصوص 

سهم گروه های سیاسی در شورآفرینی انتخابات پرداختند.

   سالک: اوضاع مشارکت انتخاباتی نگران کننده است

 نقش احزاب در انتخابات، نخستین موضوع طرح شده در این برنامه بود 
که سجاد سالک، رئیس دفتر سیاسی حزب ندای ایرانیان در خصوص آن 
گفت: نگاه فصلی و مقطعی به احزاب یکی از معضلات موردتوجه است 
درحالی که بسیاری از احزاب مستعد و فعالی وجود دارند که در طول سال 
به مناسبت های مختلف فعالیت دارند  اما مسأله ای که در جامعه وجود 
دارد این است که نگاه مذموم و بدبینانه ای به فعالیت حزبی وجود دارد. 
گفت: دراین خصوص دو  کادرسازی  وی درخصوص وظیفه احــزاب در 
نکته وجود دارد، اول حساسیت نهادهای امنیتی است و افراد باید یک 
سری ملاحظات اداری و سازمانی را دراین خصوص رعایت کنند و همین 
موضوع ارتباط آن فرد با بدنه احزاب را کمر نگ می کند. مسأله بعدی ناظر 

به این است که برخی افراد از احزاب به عنوان یک پلکان برای رسیدن به 
قدرت استفاده و پس از آن کناره گیری می کنند.

ــه منظور  ســالــک درخـــصـــوص کـــارکـــرد احــــزاب ب
تشویق مردم برای حضور در انتخابات تصریح 
ــرد: در حــال حاضر مجموعه نظام سیاسی و  ک
ارگان هایی نظیر صداوسیما و تشکیلات حزبی 
کار سختی برای دعوت مردم در انتخابات دارند، 
زیرا کاهش روحیه مشارکتی مردم پروسه ای است 
که از مدت ها پیش شکل گرفته به ویژه که احزاب نه در نزد مردم و نه از سوی 
کمیت اقبال چشمگیری ندارند و این وظیفه بر گرده احزاب، سنگین است  حا

به ویژه که تفکر غالب در کشور از کادرسازی و گسترش احزاب می ترسند.
 رئیس دفتر سیاسی حزب نــدای ایرانیان درخصوص عملکرد شورای 
نگهبان گفت: این نهاد قانونی بارها اعلام کرده ضامن اجرای قانون است 
در حالی که شواهد حکایت از این دارد سال 1۳۸1 مجلس ششم به دنبال 
اصلاح قانون بود و شورای نگهبان چون از این رویه راضی است، اجازه 
تغییر قانون انتخابات و تغییر مکانیزم نظارت را نداد و قانون مجلس ششم 
را رد کرد و بر همین مبنا صلاحیت برخی اشخاص را در انتخابات مجلس 
احراز نمی کند اما وی در انتخابات مهم ریاست جمهوری تایید می شود. 
کارآمدی  کــرد: نا وی در تشریح عوامل مؤثر در عــدم مشارکت تصریح 
نمایندگان و منتخبان قبلی یکی از مؤلفه های اثرگذار است و مادامی که 
مردم تغییر را نبینند، ضرورت حضور در انتخابات را احساس نمی کنند 
و مــورد دیگر مربوط به فقدان تنوع می شود و معتقدم یکی از دلایل 
گذشته مربوط به عملکرد شورای  کارآمدی مجالس ما در دوره هــای  نا
نگهبان است، زیرا چهره های طراز اول و مطرح اصلاح طلب را رد می کند 
و اصولگرایان برای خودشان رقیبی نمی بینند که به دنبال رقابت و کیفیت 

باشند و می دانند که در هر صورت برنده هستند.  سالک یخبندان موجود 
گر به دنبال  کــرد: ا در فضای انتخاباتی را نگران کننده دانست و اظهار 
افزایش نشاط انتخاباتی هستیم باید به افــراد و احــزاب اجــازه کنشگری 

سیاسی بدهیم و به مردم اعتماد کنیم و از مطالب انتقادی نترسیم.

   جوانشیر: شورای نگهبان مصلحت اندیشی نکند

، فعال سیاسی و رسانه گفت: بعد  در ادامه برنامه امیرحسین جوانشیر
کار حزبی با حزب  از انقلاب اولین تبلور حضور حقیقی مــردم در یک 
کله و  که شا جمهوری اسلامی بــود و بعد از آن احــزاب دیگری آمدند 
مرامنامه آنها قرابتی با مردم نداشت و فقط در انتخابات ظهور و بروز 
داشتند  و بعد از انتخابات هم اثری از آنها نبود. قریب به یکی دو دهه 
است که این فضا شکسته شده و کار حزبی آغاز شده است اما مطمئنا با 
آن نُرم بین المللی فاصله دارد؛ البته بیشتر این کم کاری به خود احزاب 
و گردانندگان آن بر می گردد که بعد از انتخابات در قالب عوامل اجرایی و 
قانونگذار وارد دولت یا مجلس می شوند و با عقبه اجتماعی خوشان در 

سراسر کشور ارتباط نمی گیرند.
وی بــا بیان ایــن کــه بــه نظر مــی رســد فعالیت 
حزبی در کشورمان چند دهه دیگر کار دارد و 
سیاسیون،  ــوی  س از  فرهنگسازی  نیازمند 
دولت ها، دانشگاه و چهره های مرجع است 
به ویژه که قوانین کشور مؤید فعالیت حزبی در 
کشور اســت، افــزود: البته نمی توان از فضای 
کــردنــد، غافل شد.  ــزاب بین مــردم ایجاد  که برخی از اح بی اعتمادی 
جوانشیر با اشاره به این که احزاب در بزنگاه انتخاباتی ظهور و بروز دارند 
و بعد از آن ناپدید می شوند، افزود: این فعالیت نیم بند این حس را به 

مردم القا می کند که مورد سوءاستفاده قرار گرفته اند و پس از انتخابات 
نمی توانند در تصمیم ها مشارکت و مطالبه گری کنند و همین بدبینی به 
فاصله مردم و احزاب می انجامد درصورتی که افکار عمومی باید به این 
باور برسد که احزاب صدای اعتراض آنها را به گوش مسئولان در مجلس 
و دولت می رساند. این فعال رسانه ای با انتقاد از سیاه نمایی های صورت 
گرفته در خصوص عملکرد شورای نگهبان، گفت: این شورا با رأفت کامل 
برخورد می کند و این دوره هم بیش از ادوار دیگر به این مهم توجه دارد تا 
به مشارکت مردم ضربه نزند. دوستان اصلاح طلب توقع دارند که شورای 
نگهبان فقط پاسخگوی اصلاح طلبان باشد درصورتی که این شورا باید 
کرده و پاسخگوی همه آحاد مردم از جمله خانواده  طبق قانون عمل 
شهدا، جانبازان، گروه های اصولگرا و... باشد.  وی در ادامه با اشاره به 
این که اقشار جامعه از شورای نگهبان انتظار دارند که مجری مُر صحیح 
کـــرد: امــیــدواریــم اعــضــای شـــورای نگهبان در  قــانــون بــاشــنــد، تصریح 
کرده و مصلحت اندیشی  انتخابات پیش رو به وظیفه ذاتی خود عمل 
گــروه هــا با دادن آدرس غلط به مــردم می خواهند  نکند زیــرا برخی از 
نارضایتی های موجود را به این نهاد قانونی ربط دهند، در صورتی که 
همین مظلوم نمایی برخی از سیاسیون باعث شده که رای جمع کنند، 
بنابراین مطالبه ما از شورای نگهبان این است که حقایق را نادیده نگیرد 
کید  و با شفاف سازی در چارچوب قانون عمل کند.  جوانشیر در پایان با تا
کــارآمــدی هــا، تحریم،  ــادی بــه دلــیــل نــا کــه مشکلات زیـ ــن مطلب  بــر ای
تصمیمات غلط، سوء مدیریت ها، حضور عقبه اجتماعی دولت تدبیر و 
امید در جاهای حساس صنعتی و اقتصادی و... وجود دارد، اظهار کرد: 
با وجود همه این مسائل من به حضور گسترده و قاطع مردم در انتخابات 

اسفند خوشبینم و فضای خوبی در کشور ایجاد 
انتخاباتی  ویژه برنامه  ــت؛  اس گفتنی  مــی شــود. 
ــه جام  ــام کـــاری مشترک از روزن ــش در دو«  »ش
جم،خبرگزاری دانشجویان ایران  و رادیو گفت وگو 
ــای دوشنبه بــه صــورت هفتگی در  اســت و روزهـ
یکی از استودیوهای سازمان صداوسیما تولید و 

به صورت زنده پخش می شود.

انتخابات

کیدشد درسومینبرنامهانتخاباتی»ششدردو«تأ

احزاب و گروه های سیاسی ؛ مشوق انتخابات پرشور

برای خواندن متن 
 کامل گزارش
 کیوآرکد را 

اسکن کنید 


